POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 20/2020

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dot. postepowania przetargowego nr 20/2020 Odbiér i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 12
pochodzacych z Zakfadu Zagospodarowania Odpadéw prowadzonego przez Czestochowskie Przedsiebiorstwo
Komunalne Sp. z 0.0. w Sobuczynie

Zarzad Czestochowskiego Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajacego postgpowania przetargowego nr 20/2020 do Zamawiajgcego wplyneto nastepujgce pytanie:

Pytanie 1

Czy odpady bedg oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jesli odpady bedg w formie belowanej to czy calosé
wolumenu przetargowego moze zosta¢ odebrana w formie zbelowanej naczepami typu ruchoma podioga lub
firanka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wszelkiego rodzaju informacije dot. w/w pytania znajdujg sie w pkt 3.2.6. SIWZ:
,Odpady o kodzie 19 12 12 w Czesci |, II, Ill, i IV wytworzone w mechanicznym procesie sg magazynowane luzem
pod zadaszeniem i w takiej formie bedg zaladowywane na podstawione srodki transportu”

Pytanie 2

Prosze réwniez o podanie minimalnej gwarantowanej wagi zatadunkéw odpadéw oraz szacunkowej redniej wagi
tadunkow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze minimalna waga zatadunkéw uzalezniona jest od rodzaju podstawionego $rodka
transportu oraz od firmy transportowej, ktéra wyraza lub nie wyraza zgody na zageszczanie odpadéw za pomocg
tyzki tadowarki poprzez ,,ubijanie odpaddéw”.

Pytanie 3

Prosze o okreslenie minimalnej wagi odpadéw, jaka zostanie przekazana odbierajgcemu w okresie obowiazywania
zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszelkiego rodzaju informacje dot. minimalnej wagi odpadéw jaka zostanie przekazana
odbierajgcemu w okresie obowigzywania umowy zawarte sg w pkt 3.2.3.SIWZ

Pytanie 4

Czy zlecaliscie Panstwa badania odpadu sprawdzajace jego podstawowe parametry wzgledem zagospodarowania
na paliwo alternatywne, jesli tak to prosze o udostepnienie takich badan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze badania laboratoryjne dot. parametrow odpadéw znajdujg sie w Zatgczniku Nr 5A
do SIWZ oraz w Zatgczniku Nr 5B do SIWZ. Jednocze$nie informujemy, ze Zamawiajacy nie posiada innych
badan.

Pytanie 5
Prosze o udostepnienie zdje¢ odpadéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zdjecia odpadéw znajdujg sie w Zatgczniku Nr 5A do SIWZ oraz w Zatgczniku Nr 5B
do SIWZ
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